MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
SITE: HTTP://WWW.UFRPE.BR

CNPJ  Nº: 24.416.174/0001-06

Portaria  nº 23/2010-  SUGEP                    Recife, 27 de maio de 2010

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas
atribuições legais e estatuárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº
23082.009919/2010.

 RESOLVE, lotar os servidores abaixo relacionados da Companhia Hidro
Elétrica do São Francisco – CHESF, cedidos a esta Universidade, de acordo com as
Portarias MPOG Nº 982 e Nº 984 , publicadas no DOU de   13/04/2010 do Ministério
do Planejamento, Orçamento e Gestão, a partir de 27 de maio de 2010.

PORTARIA  NOME FUNÇÃO NA EMPRESA

DE ORIGEM
PREVISÃO DE
LOTAÇÃO

Nº  982 Jorge Cardozo de
Menezes

Administrativa Coordenadoria de
Desenvolvimento de
Pessoas/SUGEP

Nº 984 Renaldo Ribeiro de
França

Serviços Técnico Apoio
Administrativo

Gabinete do
Superintendente da
SUGEP

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO

DE PESSOAS/UFRPE

RUA DOM MANOEL DE MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171-030, RECIFE - PE

E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 -  FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº22/10-SUGEP,       de 10 de maio de 2010

          O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Proc esso
UFRPE nº23082.000459/2010.

      RESOLVE, remover de ofício, no interesse da
administração para a Unidade Acadêmica de Garanhuns , a
servidora NADJA MACÊDO DE ARAÚJO, ocupante do cargo  de
Administrador, Matrícula SIAPE nº 1565808, anterior mente
lotada na Unidade Acadêmica de Serra Talhada, a partir da
data desta portaria.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº/10-SUGEP,       de

          O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e tendo em vista o que consta no Proc esso
UFRPE nº23082./2010.

RESOLVE, por interesse da Administração Superior de sta
Ifes , remover para a Auditoria Interna  a servidor a
JANE NÓBREGA FARINA, ocupante do cargo de
Administrador , Matrícula SIAPE nº 383273,
anteriormente lotada no Escritório de Representação  da
UFRPE em Brasília - DF, a partir de 11 de dezembro de
2009.

JIMMY PEIXE MC INTYRE
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS/UFRPE

RUA DOM  MANOEL DE  MEDEIROS S/N, DOIS IRMÃOS, CEP: 52.171- 030,  RECIFE - PE
E-mail: ddp@sugep.ufrpe.br TEL.: (081) 3320.6147 - FAX (81) 3320. 6141